


Oberbayerische Meisterschaft 1992
in Hochbrück DV-System DAVID

Ergebnisliste Mannschaft 1.1.01
Luftgewehr Schützenkiasse Seite: 9
Stand:21.03.92 17:59 Uhr Gesamt

64 423009 Erheit. Freilassing 4 1104 Ringe
1245 Kraller, Franz 366
1244 Ragginger, Anton 368
1243 Keilner.Hans-Jürgen 370

65 406020 FSG Prien 2 1102 Ringe

237 Wemdl, Hans 369
236 Thaihammer, Franz 359
235 Steinbacher. Hans 374

66 408024lsentalLengdorf 1095 Ringe
335 Waxenberger, Benno 370
336 Obemtaier, Gerhard 367
334 0bennaier,Alois 358

67 424017 SG Rottenbuch 1086 Ringe

1272 Speer, Anton 356
1279 Neuner, Josef 366
1280 Straus‚Kiaus 364

68 411055 SG isar—Ampertal 5 1083 Ringe
476 Deyerer, Reiner 353
475 Kraft, Markus 374
474 Neumayer, 1Miii 356

69 405013GSK Reichersbeuern 4 1072 Ringe

206 Simon, Alfred 378
204 Biindhammer, Hans 351
203 Heufeider. Hans 343

























Oberbayerische Meisterschaft 1992
in Hochbrück DV-System DAVID

Ergebnisliste Mannschaft 1.4.07
KK-Standard Damenkiasse Seite: 1

Stand:16.05.92 17:38 Uhr Gesamt

1 404004 FSG Diessen 1690 Ringe

51 Stainer.Lisi 560
45 Baur, Sigrid 565
44 Maiisi‚Michaela 565

2 408036 Altsch. Taufkirchen 1687 Ringe

123 Schart‚ Petra 558
121 Wolinski, Marion 564
122 Wimmer, Susanne 565

3 429059 SG Zellerreith 1511 Ringe

924 Linner, Maria 490
867 Neumayr, Hildegard 509
868 Albersinger, Anneliese 512









Oberbayerische Meisterschaft 1992
in Hochbrück DV-System DAVID

Ergebnisliste Einzel 2.1.12
Luftpistole Schülerklasse weiblich Seite: 1

Stand: 29.03.92 14:50 Uhr 1.DG 2.DG Gesamt

1 888 Peukert, Michaela 417019 SG Kaufering 86 89 175

2 1465 Obermeier‚Marlene 429025 WaldeslustLappach 63 78 141

3 267 Richter, Anita 407025 Einigkeit Karpfhofen 57 83 140

4 346 Kiesmüller, |nngard 408034 Hub. Schwindkirchen 54 64 118



Oberbayerische Meisterschaft 1992
in Hochbrück DV-System DAVID

' Ergebnisliste Mannschaft 2.1.03
Luftpistoie Jugendkiasse Seite: 1

Stand: 29.03.92 12:45 Uhr Gesamt

1 408037Jungsch.Taufkirchen 1014 Ringe

347 Doll, Quin'n 370
348 Bleisch, Alexander 309
349 Wegmann, Günther 335

2 422054 SV1881 Rott/[nn 1003 Ringe

1153 Pfohl, Martin 348
1152 Dengel‚ingo 347
1155 Eichler, Harald 308

3 407061 Amperland Dachau 988 Ringe
288 Habe, Herbert 357
290 Rabl‚ Christian 319
292 Sandmair, Petra 312











Oberbayerische Meisterschaft 1992
in Hochbrück DV-System DAVID

Ergebnisliste Mannschaft 3.1.01
Wurtscheiben Trap Schützenkiasse Seite: 2

Stand: 27.05.92 11:39 Uhr Gesamt

8 414014BSVM111enwaid 227 Scheiben
‘

81 Brinkmann‚Waiter 82
80 Krauß.Woifgang 80
79 Wühr, Eduard 65

"?iéeh‘eiterawr1'fiätw-v & 217 "Scheiben

50 Schmidt‚Manired 75
49 Hofer, Gerd 81
44 Kocian. Egon 61

‚„ 10 403001 Gemütl. Adelzhausen 211 Scheiben

2 Schneider, Kat1 71
3 Neumeier,Christian 63
4 Gärtner‚Gertmrd 77







Oberbayerische Meisterschaft 1992

ERGEBNISLISTE EINZEL 7.4.05 “

Perkussionsrevolver ‘Altersklasse Stand: 25./26.4.92

—: l. Gerlich Helmut 07/40 ak 424 020 BSG Schongau 93

-. miefß„fß.illäälfvxlaälfig _;i‚ 05!45 ak 408 034 Hub.Schwindkirchen &?933€

3. Huber Josef 08/39 ak 402 010 FSG Burghausen 89

4. Lampert Ingolf 03/38 ak 402 033 FSG Neuötting 88
S. Müller Manfred 03/39 ak 421 005 Bittenbrunn—Laisacker 88
6. Heigermeier Johann 07/41 ak 401 051 F5 Kühbach 87

7. Metz Hermann 06/39 ak 404 018 SG Ammersee Utting 87

8. Haußner Horst 02/34 ak 402 033 FSG Neuötting 85
9. Plattner Josef 05/43 ak 429 020 ESG Isen 83

10. Ettenreich Jakob 05/42 ak 421 005 Bittenbrunn-Laisacker 81
11. Schramm Horst 01/42 ak 413 027 SG Bavaria Maisach 79

12. Hummel Johann 10/44 ak 424 020 FSG Schongau 72

13. Hildebrand Karl-H. 09/31 ak 416 057 Freisch. Langenbruck 71
' ‘ 14. Heigenmoser Otto 08/24 ak 430 030 SV Sindelsdorf 0

. Klarwein Hubert 04/66 ak 414 006 SG Farchant ‘ 0

ERGEBNISLISTE EINZEL 7.4.07 "

Perkussionsrevolver Damenklasse Stand: 25./26.4.92

1. Becker Margit 12/65 da 402 010 ESG Burghausen 91

2. Seidel Gisela /_ 12/44 da 421 025 FSG Neuburg 90

3. IMüller Gertrud 03/44 da 421 005 Bittenbrunn-Laisacker 88

4. Weber Helene 01/40 da 421 038 Auerh.Ried.flessellohe 82

5. Lindermeier Rosi 05/54 da 416 013 Orient Eitensheim 0



Oberbäyeriscihe Meisterschaft 1992

ERGEBNISLISTE EINZEL 7_5_05‚
PERKUSSIUNSPISTULE Altersklasse Stand. 25./26.4.92

1. Lederer Alfred 07/44 ak 413 027 SG Bavaria Maisach 94

2. Müller Manfred . 03/39 ak 421 005 Bittenbrunn-Laisacker 94

3. Mayr Egon 01/37 ak 416 081 Edelweiß Rothenturm 93

4. Huber Josef 08/39 ak 402 010 FSG Burghausen 93
5. Schramm Horst 01/42 ak 413 027 SG Bavaria Maisach 93
6. Kassel Stefan 12/42 ak 430 030 SV Sindelsdorf 93
7. Holzinger Rudi 06/37 ak 426 053 SG Fünfseenland 93
8. Heigermeier Johann 07/41 ak 401 051 FS Kühbach 91
9. Schmid Hans 10/33 ak 414 017 FSG Oberammergau 90
10. Kreuzer Josef 03/42 ak 401 051 F5 Kühbach 90
11. Kaspareit Klaus 11/39 ak 416 057 Freisch. Langenbruck 90

Weißgerber Markus 08/36 ak 404 018 SG Ammersee Utting 90
13. Ettenreich Jakob 05/42 ak 421 005 Bittenbrunn-Laisacker 89

“- 14. Hildebrand Karl-H. 09/31 ak 416 057 Freisch. Langenbruck 89

. 15. Gerlich Helmut 07/40 ak 424 020 ESG Schongau ' 89
Metz Hermann 06/39 ak 404 018 SG Ammersee Utting 89

17. Eckl Johann 03/43 ak 430 030 SV Sindelsdorf 88
18. Schmidt Otto 03/34 ak 424 020 FSG Schongau 87
19. Dandl Otto 09/37 ak 404 018 SG Ammersee Utting 87

Huber Leopold 12/45 ak 416 061 SG MBB Manching 87
21. Lampert Ingolf 03/38 ak 402 033 FSG Neuötting 86
22. Rauscher Max 12/41 ak 404 018 SG Ammersee Utting 85

ess11errnreueß 05/45 ak 408 034 Hub.Schwindkirchen „fie&4;jc
24. Schuldes Erhard 09/42 ak 416 081 Edelweiß Rothenturm ; 77
25. Plattner Josef 05/43 ak 429 020 FSG Isen 75
26. Heigenmoser Otto 08/24 ak 430 030 SV Sindelsdorf 0

Lamperstorfer Karl 08/43 ak 402 033 FSG Neuötting 0
Lutz Max 06/27 ak 415 026 FSC Schliersee 0
Nemetz Josef 05/37 ak 430 030 SV Sindelsdorf 0

Pfleger Hans 03/41 ak 413 027 SG Bavaria Maisach 0
Rulofs Heinrich 12/38 ak 410 045 Neufinsing 0

stahl Peter 06/36 ak 410 045 Neufinsing 0

ERGEBNISLISTE EINZEL 7.5.07 ‚

"

Perkussionspistole Damenklasse Stand: 25./26.4.92

1. Becker Margit 12/65 da 402 010 FSG Burghausen 92

2. Seidel Gisela , . 12/44 da 421 025 rss Neuburg -' 90

3. Richter Elisabeth 10/60 da 424 020 FSG Schongau 89

4. Weber Helene 01/40 da 421 038 Auerh.Ried.flessellohe 89
5. Müller Gertrud 03/44 da 421 005 Bittenbrunn-Laisacker 87
6. Widmann Sonja 12/62 da 404 004 FSG Dießen 86
7. Lindermeier Rosi 05/54 da 416 013 Orient Eitensheim 85
8. Plenzat Barbara 03/42 da 416 057 Freisch. Langenbruck 83
9. Schnepf Heide 02/61 da 416 005 Edelweiß Brunnenreuth 0



Oberbäyerische Meisterschaft 1992

ERGEBNISLISTE EINZEL ». 7. 6.01 “

Steinschloßpistole Offene Klasse . Stand. 25. /26. 4. 92

l. Kurzmeier Max 02/55 sk 429 065 K.B. SV Haag 92

2. Becker Margit ' 12/65 da 402 010 FSG Burghausen 92

3. Kühl Reinhard 06/52 sk 404 004 FSG Dießen 91

4. Suiter Georg 07/49 sk 424 020 FSG Schongau 91
5. Meindl Ludwig 03/52 sk 429 065 K.B. SV Haag 90
N.Q. Lindermeier Roland 08/51 sk 416 013 Orient Eitensheim 90
6. Müller Manfred 03/39 ak 421 005 Bittenbrunn-Laisacker 90

Sachseder Arnulf 02/56 sk 429 065 K.B. SV Haag 90
Schmidt Otto 03/34 ak 424 020 FSG Schongau ' 90

9. Huber Josef 08/39 ak 402 010 FSG Burghausen 90
10. Lampert Ingolf 03/38 ak 402 033 FSG Neuötting 89
11. Petrasch Michael 12/56 sk 402 033 FSG Neuötting 88

_ ‘ 12. Lamperstorfer Karl 08/43 ak 402 033 FSG Neuötting 87
13. Müller Gertrud 03/44 da 421 005 Bittenbrunn-Laisacker 86

- 14. Eckl Johann 03/43 ak 430 030 SV Sindelsdorf 86
15. Heigermeier Johann 07/41 ak 401 051 Es Kühbach 86

Mannl Armin 09/52 sk 429 020 FSG Isen 86
17. Egen Roland 05/52 sk 421 005 Bittenbrunn-Laisacker 85

Gerlich Helmut 07/40 ak 424 020 FSG Schongau 85
19. Metz Hermann 06/39 ak 404 018 SG Ammersee Utting 85

20._ Richter Günther 02/49 sk 424 020 FSG Schongau 80
’ K&esmüfller Klaus’w‘ LOS/451ak 408 034 Hub.5chwindkirchen _ggläig
Plattner Josef .

05/43 ak 429 020 FSG Isen 78
23. Rittberger Johann 02/49 sk 421 005 Bittenbrunn-Laisacker 55
24. Auriemma Walter 05/50 sk 413 027 SG Bavaria Maisach 0

Kreuzer Josef 03/42 ak 401 051 PS Kühbach 0
Schmid Hans 10/33 ak 414 017 FSG Oberammergau 0

ERGEBNISLISTE EINZEL ». Rahmenprogramm

Freigewehr Offene Klasse . Stand: 25. /26. 4. 92

1. Mayr Josef 06/62 sk 415 026 FSG Schliersee 93

2. Oberpriller Hannes 01/57 sk 414 006 SG Farchant 89

3. Suiter Georg 07/49 sk 424 020 FSG Schongau 89

4. Blatt Gerhard 10/61 sk 424 020 FSG Schongau
'

88
5. Weber Alfred 11/37 ak 421 038 Auerh.Ried.Hessellohe 87
6. Hummel Johann 10/44 ak 424 020 FSG Schongau 87
7. Angermeier Manfred 03/55 sk 411 050 FSG Moosburg 86
8. Hochmuth Anton 09/52 sk 424 020 FSG Schongau 84
9. Obermaier Josef 06/45 ak 402 033 FSG Neuötting 80
10. Mastaller Johann 08/44 ak 424 020 FSG Schongau 80
11. Weber Helene 01/40 da 421 038 Auerh.Ried.flessellohe 75
12. Fichtl Anton 06/64 sk 415 026 FSG Schliersee 59


